MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

  CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 1 de 1

EDITAL Nº 11/2025 – CEEEPEIT/NEAD/UFRR
Processo Seletivo de Tutores

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

A Universidade Federal de Roraima (UFRR), por meio do Núcleo de Educação a Distância

(NEAD), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Portaria CAPES/MEC nº 309, de 27

de setembro de 2024, e a Instrução Normativa nº 1, de 1 de outubro de 2024, torna público o Resultado

do procedimento de Heteroidentificação do Cadastro Reserva dos candidatos a vaga de TUTORES do

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva:

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Alessandra Santos Nunes (Marabá-PA)
DEFERIDO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2025 - CPH
(11.88.21) (Código: 202656195)

2 Joelma Barbosa da Silva (Boa Vista - RR)
DEFERIDO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2025 - CPH
(11.88.21) (Código: 202656195)

3 Aline Garcia Santos (Jequie - BA)
INDEFERIDO (Candidato(a) ausente)

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2025 - CPH
(11.88.21) (Código: 202656195)

4 Fernanda Brandão da Silva Esteves
(Belém - PA)

DEFERIDO
MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2025 - CPH

(11.88.21) (Código: 202656195)

5 Thales César Xavier Hilário (Aracajú - SE)
DEFERIDO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2025 - CPH
(11.88.21) (Código: 202656195)

Boa Vista, 30 de abril de 2025.

Andréia Costa da Silva

Membro da Comissão

		2025-04-30T19:46:42-0300